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WAPICE OY VAHVISTAA OHJELMISTOTUOTANNON RESURSSEJAAN 
 

Wapice Oy ja Empower Oy ovat sopineet liiketoimintajärjestelyistä ja 

yhteistyöstä ohjelmistokehityksessä sekä sisällön hallinnan järjestelmissä. 

Liiketoimintajärjestelyssä Empowerin ohjelmistokehityksestä siirtyi 

seitsemän (7) henkilöä Wapicen palvelukseen. Yritykset jatkavat jo pitkään 

jatkunutta yhteistyötään yhteisissä toimitiloissa Oulussa, Tampereella ja 

Espoossa.  

”Järjestely vahvistaa Wapicen mahdollisuuksia palvella kokonaisvaltaisesti 

energia-alan yrityksiä sekä uusia teollisuuden asiakasyrityksiä. Järjestely 

lisää yhteistyötä Empowerin kanssa ja  tuo Wapiceen 

sisällönhallintajärjestelmien osaamista ja luo uutta pohjaa sen alueen 

kehittyvälle tuoteliiketoiminnalle. Järjestelyn myötä  toiminta laajenee 

maantieteellisesti Ouluun ja Espooseen ja mahdollistaa nykyisten ja uusien 

asiakkaiden kokonaisvaltaisen palvelun myös uusilla paikkakunnilla” sanoo 

Wapicen toimitusjohtaja Pasi Tuominen. 

”Empower vastaa jatkossakin energia-alan asiakkaiden palveluista ja 

projekteista. Keskitymme sovittamaan energia-alan osaamisen parhaisiin 

tietojärjestelmäratkaisuihin. Toimitamme tietojärjestelmäratkaisut 

soveltamalla parhaita valmistuotteita ja hankkimalla täydentävät 

ohjelmistot määrittelyjemme mukaisesti kumppaneiltamme. Järjestelyllä 

Empower parantaa entisestään reagointikykyä ja joustavuutta sekä takaa 

asiakkaille parhaat palvelut ja ratkaisut.” sanoo johtaja Marko Rytilahti 

Empowerista. 

Wapice Oy on vuonna 1999 perustettu pääosin työntekijöidensä omistama 

teollisuuden ohjelmistopalveluun keskittynyt IT-talo. Wapice työllistää 

yhteensä 60  henkilöä Vaasassa, Tampereella, Oulussa ja Espoossa ja sen 

liikevaihtotavoite vuodelle 2006 on 3 milj. euroa. http://www.wapice.com 

Empower Oy on Suomen ja Baltian maiden suurimpia energia- ja telealan 

palveluja tarjoavia yrityksiä. Sen asiakkaina on pääasiassa energia-, tele- 

ja teollisuusyhtiöitä. Empower-konsernin johdon ja pääomasijoittajien 

omistamalla Empowerilla on toimintaa kymmenillä paikkakunnilla 

Suomessa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä. Liikevaihto on 114 

milj. euroa ja henkilökuntaa 1400, josta lähes puolet työskentelee Baltian 

maissa. www.empower.fi  

Lisätietoja: 

• Wapice Oy, toimitusjohtaja Pasi Tuominen, p. (06) 319 4000 

• Empower Oy, johtaja Marko Rytilahti, p. (09) 42 59 22 50 


